
1

円

円

　東松島市建設工事執行規則（以下｢規則｣）第６条の規定により、一般競争入札を行った

結果、

を落札者と決定する。

〇

入札日時 午前10時00分

工 事 名 令和3年度

施工場所 東松島市赤井字有明地内外

工事概要

工　　　期 契約の翌日から まで令和5年2月28日

同心興業㈱

落札者（契約予定者） 熊谷建業㈱

　については、心得第６条の規定により失格とする。（所定の時刻までに入札を行わない者）

　児島産業㈱、高橋土建㈱、齋藤工業㈱、㈱和建設については、心得第６条第１号の規定によ
り失格とする。（最低制限価格未満の価格での入札）

社総交　赤井堀西4号線改良舗装工事（繰越）

令和4年6月20日

　アスファルト舗装工
　　　車道部
　　　下層路盤　Rc-40　t=250　A=1,227.7㎡
　　　アスファルト舗装 再生密粒度As(20F) A=1,172.0㎡
　防護柵工
　　　ガードレール　Gr-C-4E　L=313.5m
　　　ガードパイプ　Gp-Cp-2E　L=51.4m
　　　転落防止柵　H=1100　L=24.3m
　区画線工
　　　溶融式区画線 B=150 t=1mm　白　L=531.3m
　仮設工
　　　地下水低下工　N=1式

　施工延長　L=193.9m　　幅員　W=4.00m（5.75ｍ）
　道路土工　　　一式
　擁壁工
　　　安定処理工　t=800～1100　A=23㎡
　　　現場打擁壁工　H=1500～2000　V=15.7㎥
　　　プレキャスト擁壁工　H=1000～2250　L=52.5m

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、の社が最低かつ同価格で予定価格に
達したことから、東松島市競争契約入札心得(以下「心得」)第１１条によりくじを行った結
果、を落札者と決定する。

予定価格金額 39,216,000

入
札
経
過
及
び
結
果

東松島市大曲字堰の内南82番地6 熊谷建業㈱

入
札
記
事

〇

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、全社最低制限価格を下回ったため、
不調と決定する。

　排水構造物工
　　　ベンチフリューム　BF-300　L=70.7m
　　　自由勾配側溝　VS-300×300　蓋付　L=51.7m
　　　自由勾配側溝　VS-300×600　蓋付　L=12m
　　　接続桝　600×600×600　蓋　人荷重　Ｎ=3箇所
　　　接続桝　600×600×900　蓋　人荷重　Ｎ=1箇所

34,800,000最低制限価格

㈱和建設

入　　　札　　　調　　　書 

第３回 随意契約

　入　札　記　録

順 順

入札参加業者名
開 札 結 果

順第２回

（単位：千円）

34,880

34,510（失格）

35,686.6

㈱木村土建

第１回

34,400（失格）

37,000

34,390（失格）

35,300

37,250

34,430（失格）

児島産業㈱

高橋土建㈱

齋藤建設㈱

熊谷建業㈱

齋藤工業㈱

㈱橋本道路


